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خراسان جنوبی 62 سال پیش         
 در روزنامه

ساختمان حمام

در   1336 شهریور   18 تاریخ  به   2368 شماره  در  خراسان  روزنامه 
از  شهرداری  مینویسد  ما  خبرنگار  است:  آورده  پنج  صفحه  در  مطلبی 
موقعیکه گفتگوی انحلال انجمن شهر طبس در بین است برای اتمام 
ساختمان حمام و خرید آجر و آهک بطور سریع اقدام و فعلا بکار دیگری 
نمیرسد با این که اگر حمام هم از طرف شهرداری دایر گردد مسلم است 

با وجود چندین حمام دیگری که در شهر است نفعی عاید نخواهد شد.
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شوق همدلی در 978 آموزشگاه

زهـرا خسـروی- زنـگ همدلـی، روز گذشـته در مرحلـه دوم جشـن عاطفـه هـا 
در دبسـتان دخترانـه امام حسـین )ع( بـه نمایندگـی از دیگـر مـدارس بیرجند 
نواخته شـد. »واقعی« مدیـر کل آموزش و پـرورش در این مراسـم گفت: اهدای 
نوشـت افـزار، پوشـاک و دیگـر ملزومات مـورد نیاز بـرای تحصیـل موفـق؛ از راه 
های دسـتیابی به عدالت آموزشـی اسـت و در ایـن زمینه بـا پیگیری اسـتاندار، 
تعـدادی پـک نوشـت افـزار تهیـه شـد و از شـنبه در مـدارس توزیـع مـی شـود. 
مدیـر کل کمیتـه امـداد امـام خمینـی )ره( هـم گفـت: امسـال زنـگ جشـن 
نیکـوکاری در 978 آموزشـگاه بـا توزیـع 127 هـزار پاکـت از اول مهـر نواختـه 
شد.»سـلم آبـادی« از تهیـه و توزیـع بیـش از 11 هـزار بسـته تحصیلـی بیـن 
دانش آمـوزان نیازمنـد در مرحله اول جشـن عاطفه ها خبر و ادامـه داد: پس از 
جمـع آوری پاکت هـا، مبالـغ اهدایی بر اسـاس نیازهـا و بـه ترتیـب اولویت بین 
دانـش آمـوزان نیازمنـد مـدارس توزیـع خواهـد شـد. در ایـن مراسـم اسـتاندار 
و کمیسـیون بانـک هـا بـه ترتیـب 500 و 30 میلیـون ریـال بـه دانـش آمـوزان 

نیازمنـد اسـتان کمـک کردنـد.

معاون استاندار: در حوزه اجتماعی 
نباید سکوت کرد

پاسکاری  تعیین تکلیف پرنده فروشان چهارشنبه بازار

انصاری - نشست کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان وخانواده 
استان در حالی برگزار شد که رئیس شورای اسلامی استان از برگزاری 
سیاسی  معاون  و  کرد  گلایه  آن  خروجی  بدون  گاهی  و  متعدد  جلسات 
استاندارهم  در پاسخ به پاسکاری مسئولیت تعیین تکلیف پرنده فروشان 
حاشیه چهارشنبه بازار بیرجند، برای تعیین تکلیف آن دستور داد. رئیس 
شورای اسلامی استان با بیان این که نسخه پیچی را به خوبی یاد داریم پس 
چرا با وجود برگزاری جلسات زیاد، آسیب های اجتماعی مانند طلاق در 
جامعه زیاد است؟ افزود: در حوزه فرهنگی با وجود بودجه های این بخش 
آسیب داریم بنابراین باید اعلام کنیم که چه کرده ایم و خروجی جلسات ما 
کجاست ؟ »قرایی« پرسید چرا در بسیاری از روستاهای استان دانش آموزان 

حتی یک توپ برای بازی کردن ندارند؟ 

آسیب های جدید
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هم گفت: کار در حوزه اجتماعی، 
زودبازده نیست و باید مستمر باشد، برخلاف نظر برخی  که معتقدند در این 
باره اقدامی نشده است باید گفت که اگر کار نمی کردیم وضعیت جامعه این 
گونه نبود. »خوش خبر« ادامه داد: هر چند برخی دستگاه ها اعتقاد دارند که 
نباید آمار داد اما باید بدانیم که در حوزه اجتماعی هیچ جوی ایجاد نمی شود 
پس نباید سکوت کرد زیرا شکل آسیب ها متناسب با دهه 60 و 70 نیست بلکه 
آسیب های جدید، همچون ازدواج سفید وجود دارد اگر چه مردم خراسان 
جنوبی درگیر این گونه آسیب ها نیستند. وی با اشاره به مشکلات چهارشنبه 
بازار بیرجند و حذف پرنده فروشان افزود: طبق جلسه ای که برگزار شد 
چهارشنبه بازار خیابان بهشتی به روز بازار تبدیل می شود و دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند در مدت یک هفته، تمهیدات بهداشتی را به شهرداری 
اعلام کند. به گزارش خبرنگار ما در بخش حذف فعالیت پرنده فروشان کنار 
چهارشنبه بازار شهرداری، دام پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی هر کدام 
توپ را در میدان دیگری انداختند و مسئولیت را متوجه دیگری دانستند که 
معاون استاندار گفت: باید هر چه زودتر متولیان با همکاری یکدیگر موضوع 

را بررسی و رفع کنند.

نماینده ولی فقیه در دیدار با خانواده شهید غلامی

چهره شهدا در تابلوی تاریخ می درخشد
انصاری- نماینده ولی فقیه، استاندار و جمعی از مسئولان 
استان، روز گذشته با حضور در منزل سردار شهید ابراهیم 
غلامی از خانواده شهید، دلجویی کردند. نماینده ولی 
فقیه در این دیدار با بیان این که از دنیا رفتن در اختیار ما 
نیست اما چگونه رفتن در اختیار ما است گفت: تاریخ، 
تابلویی است و در آن چهره شهدا و آنانی که زندگی خود 
را در راه خدا گذاشته اند، می درخشد. حجت الاسلام 
والمسلمین »عبادی« با اشاره به این که خانواده جانبازان 
و آن هایی که دوران سخت اسارت را تحمل کردند، امتیاز 
بزرگی دارند افزود: بازنشستگی در سیستم اداری است 
اما انسان متعهد، هیچ گاه بازنشسته نیست و یک انسان 
آزاده، آخرین نفس و رمقی را که دارد در راه احقاق حق و 
ابطال باطل به کار می برد. وی خطاب به خانواده شهید 

غلامی، اظهار کرد: خانواده، مصائب از دست دادن شهید 
را در روزهایی تحمل می کنند که حضرت زینب )س( و 
خاندان اهل بیت )ع( در این روزها سخت ترین مصائب 
را در راه خدا به دوش می کشیدند.نماینده ولی فقیه در 
استان، همچنین در پیامی شهادت سردار ابراهیم غلامی 
را به پیشگاه حضرت بقیه ا... )عج( ، رهبر انقلاب و خانواده 
بزرگوار این شهید تسلیت گفت. در بخشی از پیام آمده است 
درود خدا بر مجاهد شجاع، متدین و غیور راه حق، سردار 
ابراهیم غلامی که پس از سال ها تلاش خالصانه و بی وقفه 
در پاسداری از انقلاب اسلامی، اینک در ایام حزن و اندوه 
اهل بیت )ع( در ماه صفر هنگام  ماموریت در نقطه صفر 
مرزی در استان آذربایجان غربی و در شهر اشنویه، در مبارزه 

با گروهک تروریستی پژاک به یاران شهیدش پیوست.

56 درصد روستاییان بدون بیمه اجتماعی
اکبری 

 41 هزار نفر در استان تحت پوشش بیمه روستاییان 
و عشایر قرار گفته اند که 43.8 درصد جامعه هدف 
این بیمه را شامل می شود اما 56 درصد روستاییان 
و عشایر از آن استقبال نکرده اند. آن طور که مدیر 
صندوق بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر استان به 
خبرنگار ما گفت: در نیمه اول امسال، هزار و 341 

نفر تحت پوشش این بیمه قرار گرفتند که تعهد جذب 
بیمه شدگان جدید تا پایان سال، هفت هزار نفر است 
به نظر می رسد با توجه به برداشت محصول در شش 
 ماه دوم و کسب درآمد متقاضیان، استقبال برای بیمه 
شدن افزایش می یابد. »فرج زاده« از جمله دلایل 
استقبال اندک از این بیمه به مواردی چون ناتوانی 
مالی و ناآگاهی کافی با مزایای این بیمه اشاره کرد. 
به گفته وی بیش از سه هزار و 826 راننده حمل بار 

و مسافربری برون شهری، 10 نفر از اعضای سازمان 
نظام مهندسی، هزار و 490 نفر از ساکنان شهرهای 
زیر 20 هزار نفر و هزار و 590 نفر از کشاورزان ساکن 
غیر روستایی تحت پوشش این بیمه قرار گرفته اند. وی 
با اشاره به این که با فوت سرپرست خانوارهم اکنون  
هزار و 692 خانوار مستمری می گیرند گفت: این 
صندوق هزار و 807 نفر بازنشسته و 132 نفر از کار 

افتاده مستمری بگیر را زیر پوشش دارد.

72 میلیون برای تامین 
آب زائران هزینه شد

حسین قربانی – صنعت آب استان برای تامین 
آب زائران پیاده روی اربعین در کاظمین بیش از 
72 میلیون تومان هزینه کرد. مدیر اجرایی موکب 
ساقی کوثر صنعت آب استان با اشاره به تامین آب 
11 نانوایی و حدود 35 موکب، آب گرم و سرد، دو 
آشپزخانه مرکزی، 80 چشمه حمام و سرویس 
بهداشتی به خبرنگار ما گفت: بیش از 72 میلیون 
تومان برای این کار هزینه شده است و تجهیزات 
مورد نیاز در قالب دو کانکس بسته بندی آب و 
تجهیزات مرتبط و انواع لوله و اتصالات آن فردا به 
کاظمین اعزام می شود. به گفته »حسینی دشت 
بیاض« روز گذشته 11 نیرو برای ارائه خدمات به 

زائران به کاظمین اعزام شدند.

 22 هزار جوان
 در طرح شوق رویش 

خسـروی- 22 هـزار جـوان، تابسـتان در طـرح 
شـوق رویـش شـرکت کردنـد. معـاون جوانـان 
جمعیـت هـلال احمر اسـتان گفـت: در این طرح 
برنامـه هایی شـامل آموزش های بشـر دوسـتانه، 
اجتماعـی، مذهبـی، کلاس هـای امـداد و نجات 
اعتیـاد،  از  پیشـگیری  تکمیلـی،  و  مقدماتـی 
آشـنایی با اصـول و اهـداف جمعیت هـلال احمر 
و ... بـه صـورت رایـگان بـه جامعـه هـدف ارائـه 
می شـود. »موهبتـی« ادامـه داد: در تابسـتان 
کلاس هـای امـداد و کمـک هـای اولیـه، فنـی و 
حرفـه ای، پیشـگیری از اعتیـاد و مهـارت هـای 
زندگـی بـرای بیـش از دو هـزار و 500 شـرکت 

کننـده برگـزار شـد.

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف مردم 

ــر: نماب
056 32448054  

پیامک:
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ــن: تلف
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تا کی باید شاهد وقوع صحنه های دلخراش در  ●
جاده ها و برخورد خودروها با شترها، داغدار شدن 
خانوادها و مرگ افراد باشیم؟ مگر هزینه استفاده 
از شب رنگ برای شترها چقدر است و چرا این 
موضوع جدی گرفته نمی شود؟ بارها خبرهایی 
از برخورد خودرویی با شتر در مسیر چاهداشی 

نهبندان و خسارت جانی و مالی شنیده ایم. 
 در روستای آواز درمیان برای طرح مسکن  ●

محرومان ثبت نام کردیم که با این طرح بیش از 50 
واحد مسکونی در حال ساخت است و جای تشکر 
از مسئولان دارد اما موضوع مهم در این باره، نبود 
آب و برق برای ساخت و ساز است چرا که زمین ها 
در قسمتی واقع شده است که با نزدیک ترین محل 
برخوردار از نعمت آب و برق، 200 تا 300 متر 
فاصله دارد. این در حالی است که ساخت و ساز 
بدون آب و برق سخت است و بنیاد مسکن هم از ما 

تعهد ساخت سه ماهه گرفته است .
 شرکت توزیع برق درمیان برای تعویض لامپ  ●

های سوخته شهرک نوغاب به ویژه بولوار فلسطین 
اقدام کند.

 مسئولان برای رفع ترافیک و تردد زیاد خودروها  ●
در کوچه مقابل آموزش و پرورش نهبندان فکری 
بکنند چون در این نقطه از شهر با وجود فعالیت 
چهار فضای آموزشی و بن بست بودن کوچه، 
امکان بروز حوادثی برای عابران به ویژه دانش 
آموزان وجود دارد و از طرفی فقط با قرار دادن 
بلوک در وسط کوچه، مشکل ترافیک رفع نمی 
شود. یا ورودی دبستان فرهنگیان از قسمت بولوار 
باز و یا از تردد سرویس های مدارس به داخل کوچه 

جلوگیری شود. 
 شبکه ورزش در نهبندان در زمان پخش فوتبال  ●

در دیگر نقاط، برنامه غیر ورزشی پخش می کند!
 به نقاط تفریحی اطراف بیرچند چون بنددره،  ●

بند امیرشاه، گیوک، آبشار14، سد چهکند و 
مکان های دیگر که می رویم فقط باید گرد و خاک 
ببینیم. مسئولان با ایجاد فضای سبز و تفریحی 

مناسب برای تقویت روحیه مردم کمک کنند.
 ورودی خیابان نیلوفر در بولوار شهید آوینی  ●

مرکز استان، عرض کمی دارد و البته این مشکل 
فقط در 50 متر اول دیده می شود. با توجه به این 
که در این خیابان دو مدرسه، پارک و مسجد قرار 
دارد و این عرض کم برای مردم مشکلات عدیده 
ای به وجود آورده، بهتر است راهکاری مناسب 

اندیشیده شود. 


